

اخبار نشست‌های کمیسیون‌های

کمیته ایرانی ICC

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۴:۳۰ در سالن جلسات طبقه ششم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به ریاست دبیر کمیسیون مذکور، «محمود رستم افشار» تشکیل جلسه می‌دهد.

گزارش و بررسی اخبار روز حمل و نقل و گمرک، رسیدگی به مسائل شرکت‌های بیمه و حمل و نقل بین‌المللی و گزارش کارگروه‌های ۱ و ۲، در میان موارد مطرح در این نشست است.

کمیسیون محیط‌زیست و انرژی

جلسه کمیسیون محیط‌زیست و انرژی کمیته ایرانی ICC، به ریاست «نرسی قربان»، دبیر کمیسیون مذکور، روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۴:۰۰ در سالن جلسات طبقه دوم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌گردد.

اهم مطالب این نشست به شرح زیر است:

- اخبار روز انرژی و محیط‌زیست
- سخنرانی «علی شمس اردکانی»، ریاست کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران، در مورد قراردادهای نفتی، چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو
- تبادل نظر در مورد فعالیت‌های کمیسیون در سال ۱۳۹۵

در این شماره می‌خوانید:

- پیش‌نویس توصیه‌های ICC درباره بازرگانی الکترونیکی منتشر شد
- آکادمی ICC برگزار می‌کند: کنفرانس مقررات و پیروی از آن در تامین مالی تجاری هفته دآوری ICC ژاپن
- «بریتانیا»؛ میزبان کنفرانس تامین مالی تجاری ICC
- تاسیس چهار دفتر جدید ICC؛ چشم‌انداز مشترک
- مالکیت فکری در ایران؛ توافق‌نامه عدم افشا اطلاعات و وضعیت کنونی آن در ایران (۳)
- اخبار کمیته ایرانی ICC
- پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC: «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی»



پیش‌نویس توصیه‌های ICC درباره بازرگانی الکترونیکی

منتشر شد

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، پیش‌نویس توصیه‌های ICC درباره بازرگانی الکترونیکی را منتشر کرد.

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، ابتدا در اجلاس ماه نوامبر ۲۰۱۵، تصمیم گرفت که توصیه‌هایی را در خصوص بازرگانی الکترونیکی در زمینه قوانین و رویه‌های گمرکی ارائه نماید و این موضوع را در اجلاس ماه می و ژوئن ۲۰۱۶ پیگیری نمود.

در اجلاس شانگهای، کمیسیون با همکاری سازمان جهانی گمرک (WCO) ضمن اشاره به برخی نگرانی‌ها، بر ضرورت بهره‌برداری از فرصت بیشتر بازرگانی الکترونیکی به‌ویژه برای بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) تاکید کرد. پیش‌نویس

توصیه‌های ICC درباره بازرگانی الکترونیکی، نیاز به اجرای توصیه‌هایی از جامعه کسب و کار را نشان می‌دهد که برخی چالش‌های آن از سوی نهادهای گمرکی نیز مورد رسیدگی قرار گرفته‌اند.

پیشنویس توصیه‌های ICC در کارگروه بازرگانی الکترونیکی سازمان جهانی گمرک (WCO) – که ICC عضو اصلی آن است – مورد بررسی قرار خواهد گرفت. این کارگروه در ماه سپتامبر ۲۰۱۶ تشکیل جلسه می‌دهد؛ در این جلسه، اعضای سازمان جهانی گمرک (WCO)، نمایندگان گروه مشورتی بخش خصوصی (PSCG)، سازمان‌های بین‌المللی، ناظران، اپراتورها/ واسطه‌های بازرگانی الکترونیکی و دانشگاهیان گردهم می‌آیند تا فرصت‌ها و چالش‌های بازرگانی رو به رشد الکترونیکی به‌ویژه مدل‌های کسب و کار C2C و C2B را بررسی کنند و راهکارهای مشترکی را از دو منظر تسهیل و نظارت، توسعه دهند.

هم‌اکنون، پیشنهاد نویس توصیه‌های ICC درباره بازرگانی الکترونیکی جهت اظهارنظر به کمیته‌های ملی ICC ارسال شده است.

این پیشنهاد نویس، در کارگروه سیاست‌های گمرکی (۲) کمیته ایرانی ICC، در دست بررسی و اظهارنظر است. مهلت ارسال نظرات، ششم ماه سپتامبر ۲۰۱۶ (شانزدهم شهریور ماه ۱۳۹۵) است.

آکادمی ICC برگزار می‌کند: کنفرانس مقررات و پیروی از آن در تامین مالی تجاری

REGULATION AND COMPLIANCE IN TRADE FINANCE

OCTOBER 26, 2016
RAFFLES HOTEL, SINGAPORE



برای نخستین بار، کنفرانس مقررات و پیروی از آن در تامین مالی تجاری، توسط آکادمی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در تاریخ ۲۸ اکتبر ۲۰۱۶ (۷ آبان ماه ۱۳۹۵) در سنگاپور برگزار می‌شود.

این رویداد مهم با حضور جمعی از متخصصین پیشرو در تامین مالی تجارت و به منظور بحث و بررسی روندهای نظارتی – در زمینه سرمایه‌گذاری و موضوعات جرائم مالی – که تاثیر شگرفی در تامین مالی تجارت در سال‌های اخیر داشته است، تشکیل می‌شود.

مدیر آکادمی ICC، «دنیل کوک (Daniel Kok)» درباره این نشست خاطرنشان کرد: «پیروی از قوانین در بخش تامین مالی اهمیت بالایی دارد. افزایش ظرفیت پیروی از مقررات موجب به چالش کشیدن بیشتر بانک‌ها و شرکت‌ها می‌شود. به موجب آن، ما به برگزاری دوره آموزشی با کیفیت بالا برای متخصصان تامین مالی تجاری در مورد چگونگی مدیریت ریسک و کسب اطمینان از حداکثر بهره‌وری عملیاتی مصمم شدیم.»

«جان دنیلوویچ (John Danilovich)»، دبیرکل ICC با حضور سخنرانان برجسته از صنعت، دولت و نهادهای نظارتی این نشست را آغاز می‌نماید.

شرکت کنندگان در این نشست قادر خواهند بود، بسته به علایق خود، یکی از دو مبحث مربوط به شایستگی سرمایه و پیروی از مقررات را انتخاب کنند.

راه اندازی پرسشنامه جهانی ICC در سال ۲۰۱۶

یکی دیگر از قابلیت‌های این رویداد بزرگ، انتشار پرسشنامه جهانی تامین مالی تجاری ۲۰۱۶ اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) است. این گزارش توسط کمیسیون بانکی ICC، شناخت گسترده برای ارائه دقیق‌ترین دیدگاه از وضعیت و روند فعلی بازار ارائه می‌دهد و برای بانکداران، بازرگانان و مقامات دولتی به منظور درک مناسب و ارائه بازخور مناسب به دولت درباره این صنعت، امری ضروری است.

«دنیلوچ» درباره این رویداد گفت: «پیروی از مقررات به یک موضوع کلیدی در زمینه مباحث مربوط به دسترسی تامین مالی تجارت تبدیل شده است. ما متعهد به پیشبرد این دستور کار از طریق تعامل سازنده یا سیاست‌گذاران و انطباق آموزش با کیفیت بالا هستیم.»

جهت کسب اطلاعات بیشتر لطفاً به نشانی اینترنتی زیر مراجعه شود:

<http://tradecompliance.icc.academy/>

هفته داوری ICC ژاپن



هفته داوری ICC ژاپن با همکاری انجمن داوران جوان ICC و اجلاس داوری ICC ژاپن، از تاریخ ۲۶ الی ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۶ (مطابق با ۵ تا ۸ مهر ماه ۱۳۹۵) برگزار می‌گردد. رویداد مذکور، با سطح یک آموزشی موسسه ICC PIDA پیرامون داوری تجارت بین‌المللی فعالیت خود را آغاز خواهد نمود.

موسسه آموزشی ICC PIDA در داوری تجاری بین‌المللی

این آموزش، در ۲۶ سپتامبر تا ۲۸ برگزار می‌شود و تجربه‌ای دست اول و همچنین درکی درست از روند داوری ICC را از طریق جلسات عملی و تعاملی برای شرکت کنندگان فراهم می‌سازد. شرکت کنندگان با مطالعه مراحل داوری با استفاده از نمونه‌های کاربردی خواهند پرداخت.

نتایج یادگیری

- درک از قوانین داوری ICC و روندهای داوری تجاری بین‌المللی
- شناسایی مسائل و نقش دبیرخانه دیوان داوری ICC در طول فرآیند داوری
- انتخاب و انتصاب داوران مناسب
- تهیه و تدوین دادخواست داوری و پاسخ به دادخواست ارائه شده به دادگاه داوری، در گروه‌های کوچک ۱۰ نفره از شرکت کنندگان

انجمن داوران جوان ICC

کارآموزان جوان- که عمدتاً متشکل از متخصصین زیر ۴۰ سال هستند- با حضور در انجمن ICC YAF به تبادل افکار با سخنرانان مجرب، در مورد داوری بین‌المللی می‌پردازند.

موارد مورد بحث:

- تولید سند در داوری بین‌المللی؛
- کارشناسان در داوری بین‌المللی؛
- نحوه انتخاب داوران بر روش‌های بالا تاثیر خواهد گذاشت.

اجلاس داوری ICC ژاپن

ICC ژاپن در تاریخ پنجشنبه، ۲۹ سپتامبر (۸ مهر)، اجلاس داوری ICC ژاپن را برگزار خواهد کرد و با حضور مجموعه‌ای از سخنرانان مطرح جهانی، به بحث موضوعی پرداخته و فرصتی عالی را برای برقراری ارتباط پدید خواهد آورد.

«بریتانیا»؛ میزبان کنفرانس تامین مالی تجاری ICC

کنفرانس تامین مالی تجاری ICC، هشتم ماه دسامبر ۲۰۱۶ (هجدهم آذر ماه ۱۳۹۵)، در «اسکله قناری (Canary Wharf)» لندن، برگزار می‌شود.

بریتانیا با ۲۵۰ بانک خارجی، ۲/۶ تریلیون دارایی‌های تحت مدیریت و بیشترین حجم معاملات تامین مالی تجاری، اولین صادرکننده خدمات تامین مالی در جهان به شمار می‌آید؛ در عین حال، اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) منبع عمده داده‌های تامین مالی تجاری است و مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP) بر معادل ۲ تریلیون دلار از تجارت جهانی در میان ۶۳ کشور، حاکم است.

کنفرانس سالانه تامین مالی تجاری ICC بریتانیا یکی از مهمترین رویدادهای ICC در اروپا است و در یکی از مراکز پیشرو تامین مالی جهان، برگزار می‌شود. تامین‌کنندگان ارشد مالی، مجریان قانونی، قانون‌گذاران و سیاست‌گذاران می‌بایست در این رویداد مهم شرکت کنند.



حضور جمعی از متخصصین در سطح جهانی و سخنرانان برجسته (از جمله رئیس HSBC)، تشکیل جلسه‌های کاربردی و تعاملی، طرح دیدگاه‌های صنعت و مشتری، تشکیل شبکه و فرصت‌های مشتری، برخی از ویژگی‌های این کنفرانس به شمار می‌آیند. همچنین، تمرکز رویداد امسال بر «زمینه متغیر جهانی تامین مالی تجاری» است.

رئوس موضوعات مطرح در کنفرانس سالانه تامین مالی تجاری ICC عبارتند از:

- اولویت‌های جهانی بانکی و تامین مالی
- روندهای جهانی و دیدگاه‌های کاربردی

- سیاست، قوانین و پیامدها برای رشد
- پیامدهای «بریگزیت» در خصوص تامین مالی تجاری بین‌المللی
- فن‌آوری، نوآوری و آینده
- چالش‌های فنی و دستاوردهای نو
- اولویت‌های ۲۰۱۷ اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)

تاسیس چهار دفتر جدید ICC چشم‌انداز مشترک



شبکه جهانی از شعب منطقه‌ای اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) از آلبانی تا ونزوئلا، یک نیروی محرک در حمایت سازمان تجارت جهانی از تجارت بین‌المللی به منظور ارائه دیدگاه‌های کسب و کار به دولت‌های مربوطه است.

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در ادامه استراتژی توسعه جهانی این شبکه بی‌نظیر در آفریقا، آسیا و آمریکای جنوبی، دفاتر جدیدی را در کشورهای افغانستان، اکوادور، کنیا و پرو تاسیس نموده است. تعداد این دفاتر به همراه نمایندگی ICC برای سایر مناطق مانند هنگ‌کنگ و ماکائو، به ۹۲ دفتر رسیده است.

در ادامه انتظارات نمایندگان هر یک از این چهار دفتر درباره چگونگی گسترش بخش خصوصی در این مناطق بررسی می‌شود.

• ICC افغانستان

«ابدول قدیر بهمن (Abdul Qadir Bahman)»، دبیرکل ICC افغانستان می‌گوید: «افغانستان، سرزمین فرصت‌های کسب و کار با منابع دست نخورده است. ما نیاز به استفاده از تمام این منابع و فرصت‌ها به کمک بازارهای جهانی در راستای بهبود اقتصاد کشور داریم. ما فرصت‌هایی برای حضور به عنوان بخشی از رویه‌های اقتصاد جهانی برای گسترش محیط اقتصادی رقابتی و سالم به منظور بهره‌مندی تمام کسب و کارها در افغانستان را داریم و این امر جامعه کسب و کار را به بیان علایق خود، قادر می‌سازد.»

طبق گفته‌های «بهمن»، شماری از اعضای کسب و کارها مشغول به تاسیس ICC افغانستان به منظور گسترش سیستم اقتصاد بازار بر اساس اصول آزادی و رقابت عادلانه در شرکت‌های کسب و کار هستند.

از دیگر اهداف برای ICC افغانستان، پرورش کسب و کارها به سطح استانداردهای جهانی، تشویق سرمایه‌گذاری، تسهیل دسترسی به بازارهای جهانی و همکاری بخش خصوصی به تنظیم و قانون‌گذاری استانداردها است.

• ICC اکوادور

بر اساس گفته‌های رئیس ICC اکوادور، «پاتریکو آلاکون (Patricio Alarcon)»، جامعه کسب و کار اکوادور در شرایطی که بخش دولتی تمایل محدودی نشان داده است، در تلاش برای ساختن پل‌های ارتباطی با جهان است. ICC یک سازمان بین‌المللی با سطح دسترسی جهانی است. امید ما به گسترش شبکه جهانی ICC برای کسب و کار اکوادور و کمک به یکپارچگی و ادغام بیشتر در جامعه کسب و کار است.

• ICC پرو

از طریق حمایت و نفوذ بین‌المللی سازمان تجارت جهانی، ICC پرو امیدوار است که به یک رهبر افکار در مسائل مربوط به توسعه ملی در این کشور تبدیل شود.

«سزار گوزمان بارون (Cesar Guzman Barron)»، رهبر ICC پرو در این خصوص خاطر نشان کرد: «ما اعضای یک بستر را به اشتراک‌گذاری ایده‌ها برای توسعه طرح‌های مربوط به خط‌مشی جهانی در مورد مسائل اقتصادی که بر رویه‌های جهانی و حل اختلاف تاثیر دارد، تشویق می‌کنیم.»

ما به منظور اعمال نفوذ در شبکه ملی ICC، به دنبال افزایش آگاهی از رویه‌های کسب و کار و گمرک که می‌تواند از استفاده از قوانین شناخته شده بین‌المللی، استانداردها و دستورالعمل‌ها مانند قوانین اینکوترمز و رهنمودها و قواعد ICC در مورد اعتبارات اسنادی حاصل شود، هستیم.»

بر اساس گفته‌های وی، ICC پرو همچنین در راستای تقویت روابط تجاری بین اعضای ICC در پرو و اعضای سایر کمیته‌های ملی، فعالیت دارد.

• ICC کنیا

کنیا مرکز اقتصادی و حمل و نقل در شرق آفریقا است. ایجاد ICC در کنیا یک ترکیب استراتژیک و مهم برای شبکه فعال ICC در بیش از ۲۰ کشور آفریقایی است.

ICC کنیا به میزبانی ائتلاف بخش خصوصی کنیا (KEPSA)، انعقاد یک تعهد با ICC برای افزایش حضور خود در سراسر آفریقا برای حمایت رشد و توسعه بخش خصوصی را بازگو کرد.

کمیته ملی کنیا با هدف توسعه مزایای تجارت بین‌المللی و سرمایه‌گذاری و همچنین تقویت صدای کسب و کار کنیا در سطح ملی و بین‌المللی، موجب تقویت تلاش‌های ICC برای تسهیم توسعه رویه‌های داوری تجاری بین‌المللی در این کشور می‌شود و نمایانگر افزایش تقاضا برای حل اختلافات بین‌المللی در آفریقا است.

مالکیت فکری در ایران

توافق‌نامه عدم افشا اطلاعات و وضعیت کنونی آن در ایران (۳)

تهیه شده در کارگروه مالکیت فکری و جرائم تجاری

یکی از اقداماتی که مالکین اسرار تجاری، مخترعان، صاحبان ایده و یا هر که بخواهد در جریان مذاکرات بازاریابی و یا جذب

سرمایه‌گذار از اطلاعات محرمانه‌اش محافظت کند، انجام می‌دهد، تنظیم قرارداد عدم افشای اطلاعات است که منجر به ایجاد یک رابطه حقوقی بین طرفین می‌شود. لازم به ذکر است که قرارداد عدم افشا فقط اطلاعات محرمانه را می‌پوشاند، نرم‌افزارها و دیگر حقوق مالکیت فکری باید تحت قراردادهای اعطای امتیازی باشند که تحت حمایت قوانین بیشتری قرار دارند. به موجب قراردادهای عدم افشای اطلاعات طرفین تعهد می‌کنند تا اطلاعات سری را حفظ کرده و از افشای آنها خودداری کنند و چنانچه فردی قرارداد خود را نقض کند، طرف قرارداد می‌تواند او را از نقض قرارداد و افشای بیشتر اسرار بر حذر داشته و همچنین خسارات وارده بر خود را از دادگاه تقاضا کند، این قرارداد می‌تواند بصورت دوطرفه تنظیم شود، بدین معنی که هر دو طرف قرارداد در استفاده از مواد محرمانه ذکر شده در قرارداد محدود هستند و یا به صورتی باشد که فقط یکی از طرفین را محدود کند.

در قراردادهای عدم افشای اطلاعات در ایران، علاوه بر شرایط اساسی قراردادها از قبیل: تعیین طرفین قرارداد، قانون حاکم، مرجع حل اختلاف، موارد اختصاصی این قرارداد مانند: دلایل انعقاد قرارداد عدم افشا، تعریف اطلاعات محرمانه، مواد عدم افشا، عدم ایجاد هیچ گونه الزام و تعهدی به جز رازداری، تصریح به انحصاری یا غیرانحصاری بودن مذاکرات با طرف مقابل در خصوص پروژه‌ای خاص، تعهد به عدم دور زدن طرف مقابل، مدت زمان توافق‌نامه، حفظ حقوق مالکیت فکری، و غیره گنجانده می‌شود.

در قانون ایران مطابق ماده ۱۰ قانون مدنی و مطابق با «اصل آزادی قراردادها» قراردادهای عدم افشای اطلاعات تنظیم می‌شود، همچنین قانون‌گذار در مواد ۶۴ و ۶۵ قانون تجارت الکترونیکی، تحصیل اسرار تجاری و اقتصادی بنگاه‌ها و موسسات برای خود و یا افشای آن برای اشخاص ثالث در محیط الکترونیکی را جرم دانسته و مرتکب را به مجازات مقرر در این قانون محکوم می‌نماید. همچنین ماده ۶۴۸ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ مربوط به اطبا، جراحان، ماماها، داروفروشان و کلیه کسانی که به مناسبت شغل یا حرفه خود محرم اسرار می‌شوند را در صورت افشای آن اسرار، مجرم دانسته است.

در آخر، به موارد مهمی که قرارداد عدم افشای اطلاعات مورد استفاده قرار می‌گیرد، اشاره می‌شود:

- یک اختراع یا یک ایده تجاری به یک شریک بالقوه یا سرمایه‌گذار، یا توزیع‌کننده ارائه و عرضه می‌شود.
- اطلاعات مالی و یا بازاریابی که به یک خریدار آتی تسلیم می‌شود.
- محصول جدیدی به یک امتیازگیرنده یا خریدار عرضه می‌شود.
- دانش جدیدی از طرف دانشگاه به یک شرکت عرضه می‌شود.
- یک شرکت یا فرد، به شخص دیگر خدماتی را عرضه می‌کند که آن فرد در حین واگذاری خدمات به اطلاعات حساسی در مورد محصول یا بازار دسترسی پیدا خواهد کرد.
- کارمندی که به اطلاعات محرمانه یا اختصاصی مربوط به کار در طول انجام وظیفه‌شان دسترسی پیدا می‌کنند.

کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه داد

جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست دبیر کمیسیون مربوطه، «احمد عبدالله زاده»، در روز سه‌شنبه، مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نشست را برگزار کرد.

مروری بر اخبار، گزارش کارگروه‌های کمیسیون، معرفی سمینار تحول دیجیتال در زیرساخت مراکز داده توسط «منصور حق طلب» و تبادل نظر جهت تعیین موضوع و برگزاری سمینار در میان مباحث مورد بحث در این نشست بود.

سمینار بازار پول و سرمایه ارزی

Foreign Money & Capital Market



«سمینار بازار پول و سرمایه ارزی»

کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد، سمیناری را تحت عنوان «بازار پول و سرمایه ارزی» به مدت ۸ ساعت برگزار نماید.

در بازار پول (Money Market)، پول و ابزارهای جایگزین آن با سررسید کمتر از یک سال و در بازار سرمایه (Capital Market)، ابزارهای پولی با سررسید بیش از یک سال به منظور کسب سود با ریسک کم و نقدینگی بالا معامله می‌شوند. وجوه مازاد بر مصرف کوتاه مدت معمولاً در حساب‌های گوناگونی که به آنها سود تعلق نمی‌گیرد، نگهداری می‌شود، در حالی که در بازار پول می‌توان، با استفاده از یکی از ابزارهای آن از قبیل؛ بازار سپرده ثابت یا بازار اوراق بهادار پول، وجوه مازاد بر مصرف را به کار گرفته و سود نیز کسب نمود.

بازار سرمایه متشکل از بازار سهام، اوراق قرضه و ابزار مشتقه آن از جمله بزرگترین بازارهای مالی جهان است. مهمترین بخش از این بازار بخش اوراق قرضه (Bond Market) است که از یک طرف تامین‌کننده منابع مالی برای بخش‌های دولتی و خصوصی بوده و از طرف دیگر، به واسطه ریسک کم و نقدشوندگی بالای آن، مورد استقبال و تقاضای سرمایه‌گذاران نیز قرار گرفته است.

شرکت‌کنندگان در این دوره علاوه بر آشنایی با بازار پول و بازار اوراق قرضه ارزی، حداقل با تکنیک‌های انجام این معاملات، محاسبه قیمت روز اوراق، محاسبه بازدهی تا سررسید و نحوه تسویه معاملات را فرا خواهند گرفت.

شرکت در سمینار به مدیران و کارشناسان بانک‌ها و مدیران سرمایه‌گذاری ارزی شرکت‌ها پیشنهاد می‌گردد.

- سخنرانان: «فریده تذهیبی» - «مهدی رشیدی»
- زمان: دوشنبه و سه‌شنبه، ۱۵ و ۱۶ شهریور ماه ۱۳۹۵، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰
- محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.org

از علاقمندان دعوت می‌شود برای نام‌نویسی در سمینار فوق، هزینه شرکت در سمینار (مبلغ ۳,۱۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را حداکثر تا تاریخ سه‌شنبه، ۹ شهریور ماه ۱۳۹۵ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کد شناسه ۹۵۰۶۲۴ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

برنامه سمینار و بروشور مرتبط با آن در سایت کمیته ایرانی ICC (www.icc-iran.org)، بخش آموزش، در دسترس است. همچنین علاقمندان می‌توانند با مراجعه به بخش ثبت‌نام آنلاین در سایت فوق نام‌نویسی نمایند.

پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC:

«پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی»

کتاب «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی» در میان پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC قرار دارد، که برای سومین بار تجدید چاپ شده است.

این مجموعه به همت «فریدون شیرازی» از کارشناسان با سابقه سیستم بانکی کشور و عضو کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC گردآوری و تدوین شده است. وی تاکنون مدرس چندین سمینار و دوره آموزشی از جمله دوره ابزار پرداخت بین‌المللی در کمیته ایرانی ICC بوده است. کتاب حاضر با هدف ارائه نمونه‌های کاربردی و قابل فهم و کمک به درک بهتر مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی، رویه‌های استاندارد بانکداری بین‌المللی، مقررات متحدالشکل وصولی‌ها و سایر ضوابط، به جمع‌آوری نمونه‌های مطرح شده از طرف اتاق‌های ملی نزد اتاق بازرگانی بین‌المللی می‌پردازد. این نشریه با کمک به درک روشن‌تر و کاربردی‌تر این مقررات، می‌تواند برای حل موارد بسیاری در حوزه قوانین بانکی مورد استناد قرار گیرد. کارشناسان فعال در بخش خصوصی، بانک‌ها و سایر فعالیت‌های مرتبط با تجارت بین‌المللی با مطالعه این کتاب به اطلاعات مفیدی دسترسی می‌یابند که در کاهش موارد اختلاف و هزینه‌های مربوط به آن مؤثر خواهد بود.

کتاب «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی» در ۵۰۰ نسخه چاپ شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش خرید با دبیرخانه کمیته ایرانی ICC (شماره تماس ۸۸۳۰۶۱۲۷) و یا دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC (واقع در ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به نشانی خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)- کوچه ۲۱- پلاک ۱۰- طبقه اول، به شماره ۸۸۷۲۸۰۷۷) تماس حاصل نمایید.

جناب آقای دکتر محمد اسماعیل فدایی نژاد

دبیر محترم کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری

اندوه‌ها، در غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار در واژه‌هایی کنج تنهایی توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب کنیم.